
UCHWAŁA  NR  07/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 1 października 2015 r. 

 

w sprawie: zorganizowania dla mieszkańców osiedla pikniku pn. „Powitanie jesieni  

z nową RO Żelechowa”. 

        

       Na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) - Rada Osiedla 

Żelechowa uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Zorganizować w dn. 10.10.2015 r. (sobota) dla mieszkańców osiedla piknik pn. 

„Powitanie jesieni z nową RO Żelechowa”.  

 

§ 2. Przeznaczyć na ww. cel kwotę 2000 zł (słownie złotych: dwa tysiące), w tym 500 zł 

przeznaczyć na materiały reklamowe (ulotki) związane ze złożonym projektem do 

Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016 r.   

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się członkom RO. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 

        Maria Braun                                                                       Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

 

 

 

                                                                Uzasadnienie 

 

W związku z rozpoczęciem przez RO Żelechowa funkcjonowania od dn. 22 września 

2015 r. (powtórne wybory) postanowiono zorganizować dla mieszkańców osiedla piknik 

integracyjny pn. „Powitanie jesieni z nową RO Żelechowa”, powiązany z zachęcaniem 

mieszkańców do udziału w głosowaniu na projekt 76 złożony do Szczecińskiego Budżetu 

Obywatelskiego. 
 


